
                            

 

Informations- och Sommarbrev 2024 
 

Hej alla medlemmar här kommer en hel del information men jag hoppas ni läser hela 

brevet eftersom det kan vara viktig information.  

Sommaren är på gång och blir lång och skön hoppas vi. 

Vill börja med att informera er om att vi måste ställa in resan till bilmuséet i 

Köping på grund av för få anmälda. 

Fortsätter med att påminna er om att vi har aktiviteter som pågår under sommaren. 

• Boule vid Notuddsparken (bakom parkeringen – bakom Öhrmans) på tisdagar  

kl 14.00-16.00  

• Promenader på Björnön tisdagar kl 10.00-11.30 med möjlighet att fika efteråt för 

den som vill. 

• Pubafton ”After Work” på Bryggans kl 17.00 närmast den 17 maj sedan 21 juni, 

19 juli och 16 augusti.  

• Sommarfika kl 14.30 den 20 juni, 4 juli, 18 juli och 1 augusti.  

Vi träffas i Aktivitetsparken och var och en har med sig egen fikakorg.  

OBS! Det står fel datum i programbladet! 

Sedan finns det fortfarande platser kvar till Avesta. 

Anmälningar: 

Nu är det inte så mycket kvar att anmäla sig till men jag tänkte passa på och påminna 

er om att logga in er på MINA SIDOR på vår hemsida - 

https://www.spfseniorerna.se/spfhamre 

 

Eftersom förbundet har bytt system har inte lösenord kunnat föras över utan du måste 

logga in och byta lösenord. 

När du klickar på mina sidor kommer det en inloggningsruta – där skriver du ditt 

personnummer i översta rutan och ditt nuvarande postnummer i lösenordsrutan. Du 

ska då få upp en bild där det står att du ska byta lösenord. Det ska vara helst 8 tecken, 

minst en stor bokstav, 1 siffra och ett annat tecken. Ger er ett exempel: *Bäst24? Men 

det ska vara något som ni kommer ihåg även om ni kan spara lösenordet är det bra att 

komma ihåg det. 

Nu ska ni komma in på mina sidor men om ni inte gör det – stäng ner hemsidan och 

gör om det igen men med det nya lösenordet så brukar det fungera. LYCKA TILL! Hör 

av er om det inte fungerar – via mail till hamre@spfseniorerna.se. Då kan någon av 

oss som är lite IT intresserade ringa upp och hjälpa till. 

https://www.spfseniorerna.se/spfhamre
mailto:hamre@spfseniorerna.se


                            

Det är krångligt i början innan man fått lösenorden att 

fungera och anmält sig första gången och sett att man är anmäld. 

Numera är det så att om du anmäler dig själv får du ett svarsmail med bekräftelse eller 

information om att du står som reserv. 

Vi kommer att göra några förändringar från hösten  

1 Alla anmälningar kommer att registreras som om ni har anmält er via hemsidan även 

om ni ringt eller mailat. Ni kan alltså själva när ni är inloggad på mina sidor kolla vilka 

aktiviteter ni är anmälda till. 

2 Vi kommer att skicka ut programmen vid annan tidpunkt än tidigare. Den 

förändringen kommer att ske lite stegvis.  

• I höst kommer ett vanligt program  

• Senare i höst (november?) kommer ett program som gäller från december till 

och med februari 

• I februari 2025 kommer ett program som gäller från mars t.om augusti 

• I augusti 2025 kommer programmet som gäller från september t.om februari 

och med det har vi bytt tidsperioder. 

Varför då kan man undra? Jo, som det är idag får vi en gammal styrelse i vårens 

program. Ny styrelse väljs i februari och vi har dessutom svårt med 

anmälningstider och information när höstens program ska lämnas ut mitt i eller 

slutet av sommaren. Programmet har ju en tendens att försvinna när det är långt till 

anmälningarna. 

Nu blev det mycket information men ibland behövs det. Jag hoppas att ni går in och 

ändrar era lösenord på en gång och testar lite hur det är att anmäla och avanmäla.  

 

Glad sommar önskar jag och hela styrelsen er alla - vi syns i höst igen.  

 

Ulla Elfvendahl, ordförande 




